[image: image1.jpg]Ministério da Educagéo

. | N STITUTO F E D E RAL Secretaria de Educagao Profissional e Tecnoldgica
Santa Catarina INSTITUTO FEDERAL DE SANTA CATARINA

EDITAL – Nº 02/2020 - CÂMPUS CANOINHAS
CHAMADA PÚBLICA 2020
O Diretor Geral do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Santa Catarina – IFSC Câmpus de Canoinhas, Prof. Joel de Souza, no uso de suas atribuições legais, torna pública a lista de inscrição para seleção de monitores de ensino de acordo com as disposições do Edital nº 02/2020 - Câmpus Canoinhas, Chamada Pública 2020.
INSCRIÇÕES DEFERIDAS

Curso: Superior em Agronomia:
Ana Paula Paiva Bitencourt de Lima Carvalho
Francielle de Oliveira
Rafaela Munhoz de Lima
Samanda Palhano Metka
Bruno Moretto dos Santos
Gabrieli Ferraresso
Isabella Leineker de Azambuja
Curso: Superior em Tecnologia em Analise e Desenvolvimento de Sistemas
Ellen Spadotto
Curso: Superior em Tecnologia de Alimentos
Larissa Cacilda Leite
Emily Cristine de Barros
Jocondo Santer
Pietra Huren Pasdiora
Larissa Loriane Vieira Quadros
Curso: Técnico em Edificações
Aline Camile Marques dos Santos
Hudson de Oliveira fragoso
Cristhian Karvat
Curso: Técnico em Manutenção e Suporte em Informática
Antonio Marcos Siqueira
Elian Gustavo Chorny Babireski
Rafael Cerival da Cruz
Curso: Ensino Médio Integrado em  Alimentos
Brenda Vitória Kuchler
Thiago Gogola Milagres
Curso: Ensino Médio Integrado em Edificações
Aline Isabela Padilha
Rafaeli Chagas
Lilian Andressa Vaz
Fernanda Corrêa Sudbrack
Bruna Gabrieli Nunes dos Santos
Júlia Roberta Rodrigues.
Monalisa Teixeira
INSCRIÇÕES INDEFERIDAS

Rosane Vieira Zipper Dobrefuop
Observação: as entrevistas serão agendadas pelo respectivo coordenador de curso.
Canoinhas, 22 de setembro de 2020.
ASSINATURA DIGITAL DO DIRETOR GERAL
Instituto Federal de Santa Catarina – Câmpus Canoinhas
Av. Expedicionários, 2150  |  Campo da Água Verde  |   Canoinhas /SC  |  CEP 89466-312
www.canoinhas.ifsc.edu.br  |   www.ifsc.edu.br